
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 ), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz.869 
z późn.zm.) oraz § 6 pkt 3 Uchwały Nr XI/99/2019 Rady Gminy w Skórczu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się dochody budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 21 762 207,08 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 26 556,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 21 733 207,08 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 29 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 24 622 206,58 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę  26 556,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 20 665 844,58 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  3 956 362,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

Id: 89081589-4C09-4CB6-909D-7168210D4A37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 72 515,00 0,00 25 056,00 97 571,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 25 056,00 25 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 25 056,00 25 056,00 

855   Rodzina 6 858 122,00 0,00 1 500,00 6 859 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 000,00 0,00 1 500,00 17 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 000,00 0,00 1 500,00 17 500,00 

bieżące razem: 21 706 651,08 0,00 26 556,00 21 733 207,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

113 595,00 0,00 0,00 113 595,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 735 651,08 0,00 26 556,00 21 762 207,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

113 595,00 0,00 0,00 113 595,00 

Id: 89081589-4C09-4CB6-909D-7168210D4A37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 474 216,00 25 056,00 2 499 272,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 879 358,00 0,00 1 879 358,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

25 200,00 -2 000,00 23 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 26 000,00 -1 000,00 25 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 6 000,00 7 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00 25 056,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 340,00 20 340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 
801   Oświata i wychowanie 6 968 385,00 0,00 6 968 385,00 

 80104  Przedszkola  77 200,00 10 000,00 87 200,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

77 200,00 10 000,00 87 200,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 10 000,00 80 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 369 690,00 -20 000,00 349 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 -20 000,00 200 000,00 

855   Rodzina 6 960 520,00 1 500,00 6 962 020,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 150,00 -150,00 29 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

400,00 150,00 550,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 000,00 1 500,00 17 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 1 500,00 17 500,00 
Razem: 24 595 650,58 26 556,00 24 622 206,58 

Id: 89081589-4C09-4CB6-909D-7168210D4A37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 48/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 49 294,00 25 056,00 74 350,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00 25 056,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 25 056,00 25 056,00 

855   Rodzina 6 803 120,00 1 500,00 6 804 620,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 000,00 1 500,00 17 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 000,00 1 500,00 17 500,00 

Razem: 7 415 453,08 26 556,00 7 442 009,08 

 
 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 49 294,00 25 056,00 74 350,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00 25 056,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 340,00 20 340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 
855   Rodzina 6 803 120,00 1 500,00 6 804 620,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 150,00 -150,00 29 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

400,00 150,00 550,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 000,00 1 500,00 17 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 1 500,00 17 500,00 
Razem: 7 415 453,08 26 556,00 7 442 009,08 

Id: 89081589-4C09-4CB6-909D-7168210D4A37. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 48/2020 Wójta Gminy Skórcz z dnia 28 lipca 2020 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy Skórcz na 2020 rok.

1.Na podstawie pisma z Urzędu Statystycznego w Gdańsku Nr GDK-WE.3112.5.2020.94 z dnia 16  lipca
2020 roku wprowadza do budżetu gminy plan dotacji celowej w:

- dz.750, rozdz.75056 § 2010 na kwotę 25 056,00 zł z przeznaczeniem na wykonywanie zadań na rzecz
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku.

2.Na podstwie pisma z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Wydział Finansów i Budżetu nr
FB-I.3111.117.1.2020.SM z dnia 22 lipca 2020 r. zwiększa się plan dotacji celowej w:

- dz.855, rozdz.85513 § 2010 o kwotę 1 500,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej od
niektórych świadczeń rodzinnych i zasiłku dla opiekuna.

3. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 89081589-4C09-4CB6-909D-7168210D4A37. Podpisany Strona 1




